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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

§ 10 

Hur säkerställer nämnden att rutiner för förhandsbedömningar inom barn- 

och ungdomsvården följs? 

Yttrande till IVO efter tillsyn i enskilt ärende 

 

BESLUT 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som yttrande till 

Inspektionen för vård och omsorg i ärende med diarienummer 8.2-17540/2014. 

2. Omedelbar justering. 

 

Ärendet 

IVO har efter klagomål från Rädda Barnen tidigare granskat nämndens handläggning i ett 

enskilt ärende och nämnden har yttrat sig i ärendet. IVO har i sin fortsatta granskning lagt 

märke till att det nämnden uppgett i sitt yttrande inte stämmer med tillvägagångssättet i 

den enskilda förhandsbedömning som IVO tagit del av.  

 

Stadsdelsnämnden ska nu till IVO lämna en redogörelse som visar på vilket sätt nämnden 

säkerställer att de upprättade rutinerna avseende förhandsbedömningar inom barn- och 

ungdomsvården följs. 

 

För att säkerställa att de rutiner som finns på utredningsenheten barn och ungdom 

avseende förhandsbedömningar följs och finns som underlag för åtgärder som behöver 

vidtas kommer egenkontroll att genomföras i form av granskning av förhands-

bedömningar. Egenkontroller kommer att genomföras i april, augusti och december. 

Resultaten kommer att analyseras för att användas som underlag till beslut om 

förbättringar. Därefter kommer dessa att redovisas och rapporteras i stadens 

uppföljningsverktyg ILS-webb. Enhetschef är ansvarig för egenkontrollen och ansvarar 

även för att återkoppla resultaten och åtgärderna till medarbetare och ansvarig 

ledningsgrupp.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-01-21. 

Dnr 1.4-642/2014 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

 

 

  


